
契 約 変 更 年 月 日 令和8年1月14日

契 約 業 者 名

契 約 業 者 の 住 所

工 事 の 名 称

工 事 場 所

工 事 種 別 港湾土木工事

工事概要(変更した内
容について記述する)

履 行 期 間 （ 自 ） 令和7年6月30日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和8年1月16日

変更前の契約金額 144,188,000 円（税込み）

変 更 金 額 2,178,000 円（税込み）

変更後の契約金額 146,366,000 円（税込み）

変更理由

（第１回）契約変更の内容

株式会社廣瀬産業海事工業所

福岡県北九州市門司区浜町２番８号

令和７年度北九州空港護岸改良消波ブロック製作工事

下記「変更理由」のとおり

苅田港（南港地区）

１．製作ヤードの出入口の歩道部に段差があり、工事車両の通行が困難なた
め、歩道面に敷鉄板で養生する必要が生じ、数量が確定した。

２．軟弱な土砂の強度を上げるため、スロープ部に敷鉄板を設置する必要が生
じ、数量が確定した。

３．快適トイレの設置について、数量が確定した。

４．間接工事費等諸経費動向調査の対象工事となったため、追加が生じた。


